令和４年６月２４日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１  東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和４年６月２４日付で、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

 執行役員の新任

新職 旧職 氏名

執行役員

営業推進副担当

兼法人副担当

株式会社東京アドエージェンシー

上席執行役員

元 株式会社みずほ銀行

執行役員 エリア長

 米田 聖

執行役員

金融担当

兼営業企画･管理副担当

参与

元 日本銀行

名古屋支店長

 林 新一郎

以 上